

MUNICÍPIO DO BARREIRO ASSEMBLEIA MUNICIPAL

DELIBERAÇÃO

Nº 95/2017

Reunião Ordinária da Assembleia Municipal Realizada em 25, 28 e 29 de novembro

Certifica-se para os devidos efeitos que, em Reunião Ordinária da Assembleia Municipal do Barreiro, realizada em 25, 28 e 29 de novembro, se procedeu à Eleição de quatro representantes da Assembleia Municipal no Conselho Municipal do Associativismo.

- Joaquim Sousa Marques
- José António R. Caetano
- Tiago Miguel Sousa Santos
- Francisco Alves Silva Ramos

Aprovado por maioria através de escrutínio secreto

Barreiro, 4 de dezembro de 2017

O Presidente da Assembleia Municipal,

Andra Kroto Bedita

André Pinotes Batista